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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte 
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se.  
 

Datum: 2019-06-16  
 
Plats: Hotell Skansen, Öland  
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Sandra Pernkrans, Embla Persson, Jonatan 
Wedberg Kilnäs, Ebba Sandin Sundkvist, Richard Wahlström, Simon 
Salomonsson, Carl Brinnen  
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärende samt anledning]: 
Emelie Nyman [1–13, Privat resa] 
 
Övriga närvarande [ärende samt anledning]: Karin Levin 
[Generalsekreterare, 1–13] 
______________________________________________ 
 
Kort sammanfattning av mötet:  
 

Styrelsen sammanträde denna gång till möte på Öland och en 
stor del av mötet gick ut på att börja slutföra två stora 
processer som länge legat på styrelsens bord. Styrelsen fick 
först en kvartalsrapportering och sedan fastställde de 
medlemslistan. Därefter informerades styrelsen kring en 
mängd informationsärenden. Till sist gick styrelsen in i 
diskussioner om slutskede av arbetet 
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Frågor som behandlades under mötet:  
 
Kvartalsrapport och revidering av mål 

Generalsekreterare Karin Levin lämnade ett förslag på en 
kvartalsrapport för kvartal 2 för medlemmarna samt föredrog 
revideringar till mål. Styrelsen godkände revideringarna och 
fastställde därefter för Q2. Kvartalsrapporten går att finna på 
hemsidan. 

 

Fastställande av medlemslista  
Styrelsen beslutade att godkänna de nya ansökningar som 
inkommit och de som ansökt om förnyat medlemskap 

 
Informationsärenden 

Generalsekreterare Karin Levin föredrog en mängd 
informationsärenden bland annat rörande: Uppföljning av 
styrelsebeslut, lokala förutsättningsfrågan, personalen, 
#Backa, verksamhetsdirektiven och medarbetarenkäten. 
Ordförande Ebba Kock informerade därefter om 
organisationens extern politiska arbete. 
 

Årsmöte 
Styrelsen fastställde propositionerna inför årsmötet med ett 
antal språkliga medskick, beslutade om deltagaravgift och tog 
beslut kring hur processen för kallelsebrevet ska gå till. 
  

Strategi 2025 
Styrelsen fattade beslut kring viktiga vägval för hur Strategi 
2025 kommer att utformas och vad Sveriges Elevkårer ska 
fokusera på de kommande fem åren. Styrelsen fattade beslut 
om en mängd mål. Arbetet med strategi 2025 går nu in i ett 
avslutande skedde. 
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